МБОУ СОШ № 46 пгт Черноморского МО Северский район имени

заслуженного мастера спорта СССР Мачуги В.Н.

П Р И К А З

        29.03. 2022г.           пгт Черноморский                              № 71/1

Об утверждении списка учебников и учебных пособий для

использования при реализации основных образовательных программ

начального общего, основного общего, среднего общего образования в

2022-2023 учебном году

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 20.05.2020 года №245 «Об утверждении

федерального перечня учебников, допущенных к использованию при

реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных

программ начального общего, основного общего, среднего общего образования

организациями, осуществляющими образовательную деятельность»,

основными образовательными программами  ОО,  с целью обеспечения прав

обучающихся п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Список учебников и учебных пособий для использования при

реализации основных образовательных программ начального общего,

основного общего, среднего общего образования в 2022-2023 учебный год

(Приложение №1)

2. Вингорской С.В., заместителю директора по УВР, в срок до 30.04.2022

года довести до сведения педагогических работников Список учебников и

учебных пособий для использования при реализации основных

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего

общего образования в 2022-2023 учебном году

3. Классным руководителям 1-11 классов в срок до 01.06.2022 года довести

до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) Список

учебников и учебных пособий для использования при реализации основных

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего

общего образования в 2022-2023 учебный год.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор      М.И. Романова

		2022-11-10T18:01:26+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №46 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ЧЕРНОМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО МАСТЕРА СПОРТА СССР МАЧУГИ ВАСИЛИЯ НИКОЛАЕВИЧА
	Я являюсь автором этого документа